

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 準決勝

開催日 2009/04/04
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作 中島 直樹

記録主任 大久保 一司

1 木村 勉
2 有光 佑志朗
3 小谷 理貴子
4 大坪 恵子
5 畑岡 寿
6 村越 爽江
7 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
12	1	岡本 優														
						カキト ユウ 筑波大学										
		405B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		22.5	67.50	67.50
		305B	3.0	3.0	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5	5.5	7.5	7.5		22.0	66.00	133.50
		107B	3.0	3.1	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0		23.0	71.30	204.80
		205B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.5	55.50	260.30
		5154B	3.0	3.4	7.0	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5		20.5	69.70	330.00
		5353B	3.0	3.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	8.5	8.5		22.5	78.75	408.75
9	2	坂井 丞														
						カイ ショウ 渕野辺高校										
		205B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	63.00	63.00
		107B	3.0	3.1	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		19.5	60.45	123.45
		405B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		16.0	48.00	171.45
		305B	3.0	3.0	8.5	9.0	8.0	8.5	9.0	8.5	8.5	8.5		25.5	76.50	247.95
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5		22.0	66.00	313.95
		5353B	3.0	3.5	6.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0		22.0	77.00	390.95
5	3	上野 太助														
						ウエノ タイスケ 日本体育大学										
		107B	3.0	3.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.5	48.05	48.05
		205B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.5	7.0	8.0	6.0	8.0	8.0		23.0	69.00	117.05
		305B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.0	7.0	6.5	7.5	7.5		23.0	69.00	186.05
		405B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		17.5	52.50	238.55
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5		21.5	64.50	303.05
		5335D	3.0	2.9	6.5	7.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5	7.5		22.0	63.80	366.85
11	4	村上 和基														
						ムラカミ カズキ 上武大学										
		205B	3.0	3.0	4.0	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	5.5		18.0	54.00	54.00
		107B	3.0	3.1	7.5	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5		22.5	69.75	123.75
		5152B	3.0	3.0	8.0	8.5	8.0	7.5	8.5	8.0	8.5	8.5		24.5	73.50	197.25
		405B	3.0	3.0	8.0	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7.5		23.5	70.50	267.75
		305B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.5	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0		20.0	60.00	327.75
		5353B	3.0	3.5	3.5	5.0	3.5	3.0	4.0	3.0	4.0	4.0		11.0	38.50	366.25
4	5	森岡 大成														
						モリカミ タイセイ 天理大学										
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	58.50	58.50
		305B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.0	6.0	6.0	7.0	7.5	7.5		20.5	61.50	120.00
		5335D	3.0	2.9	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		19.5	56.55	176.55
		107B	3.0	3.1	6.5	7.0	7.5	8.0	6.5	5.5	7.5	7.5		21.0	65.10	241.65
		5152B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5	7.5		20.0	60.00	301.65
		405B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	57.00	358.65

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 準決勝

開催日 2009/04/04
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作 中島 直樹

記録主任 大久保 一司

1 木村 勉
2 有光 佑志朗
3 小谷 理貴子
4 大坪 恵子
5 畑岡 寿
6 村越 爽江
7 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名			所 属							Pnl.	Ave.	Score	Total
		Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				
6	6	西川 友章			ニシカワ トモアキ 福島県体育協会										
		105B	3.0	2.4	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0		23.5	56.40	56.40
		305B	3.0	3.0	5.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0		19.5	58.50	114.90
		5152B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	52.50	167.40
		107B	3.0	3.1	5.5	5.0	4.0	5.0	6.0	6.0	5.5		16.0	49.60	217.00
		205B	3.0	3.0	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	5.5	6.0		19.5	58.50	275.50
		405B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5		22.5	67.50	343.00
8	7	江川 克彦			エガワ カツヒコ (株) イカイ										
		5152B	3.0	3.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0		17.5	52.50	52.50
		107B	3.0	3.1	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.5	51.15	103.65
		405B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		19.5	58.50	162.15
		205B	3.0	3.0	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		18.0	54.00	216.15
		305B	3.0	3.0	4.5	6.0	6.0	4.5	6.5	6.0	6.5		18.0	54.00	270.15
		5335D	3.0	2.9	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0	6.5	7.5		21.0	60.90	331.05
10	8	宮本 幸太郎			ミヤモト コウタロウ 米子DC										
		5235D	3.0	2.8	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0		18.5	51.80	51.80
		5335D	3.0	2.9	4.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	4.5		16.5	47.85	99.65
		205B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.5	5.5		15.5	46.50	146.15
		305B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0		23.0	69.00	215.15
		107B	3.0	3.1	5.0	5.0	4.5	6.5	6.0	4.5	5.5		15.5	48.05	263.20
		405B	3.0	3.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0		21.0	63.00	326.20
7	9	石沢 孝行			イシザワ コウキ 原信										
		5335D	3.0	2.9	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0		18.5	53.65	53.65
		5152B	3.0	3.0	4.5	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5	4.5		15.5	46.50	100.15
		107B	3.0	3.1	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.0		18.0	55.80	155.95
		205B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	5.5	7.0		21.0	63.00	218.95
		305B	3.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	4.0		13.5	40.50	259.45
		405B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	55.50	314.95
3	10	山村 祐毅			ヤマムラ ユキ 筑波大学										
		405B	3.0	3.0	6.0	7.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		19.5	58.50	58.50
		205B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		17.0	51.00	109.50
		305B	3.0	3.0	3.5	3.0	4.5	3.5	5.0	4.0	4.5		12.0	36.00	145.50
		105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5		22.0	52.80	198.30
		107B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5		18.0	55.80	254.10
		5152B	3.0	3.0	6.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5		20.0	60.00	314.10

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 準決勝

開催日 2009/04/04
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作 中島 直樹

記録主任 大久保 一司

1 木村 勉
2 有光 佑志朗
3 小谷 理貴子
4 大坪 恵子
5 畑岡 寿
6 村越 爽江
7 湯浅 よしの

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	11	小林 和真														
						コバヤシ カスマ			日大東北高校							
		405B	3.0	3.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	55.50	55.50	
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5		19.5	58.50	114.00	
		107B	3.0	3.1	4.5	4.0	4.5	4.0	5.5	4.5	4.5		13.5	41.85	155.85	
		205B	3.0	3.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.0	36.00	191.85	
		305B	3.0	3.0	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	54.00	245.85	
		5335D	3.0	2.9	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		18.5	53.65	299.50	
1	12	島田 貴明														
						シマダ 貴明			日本体育大学							
		107B	3.0	3.1	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.0	52.70	52.70	
		205B	3.0	3.0	3.5	3.5	3.5	2.5	3.5	3.5	3.5		10.5	31.50	84.20	
		305B	3.0	3.0	3.5	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	34.50	118.70	
		405B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0		19.0	57.00	175.70	
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.5	7.5	6.0	7.0	7.0		19.5	58.50	234.20	
		5335D	3.0	2.9	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5		20.0	58.00	292.20	